INDEX RERVM ET VERBORVM

7. huius, Cenzurionis, & boni latronis credulitatem, naturæ sceleris non gratis, uti & patientiam Iob. 305.
 Non fuit tamen ex proposito inimicus gratiæ, aut Ecclesiæ. 477.
 4. 8. 495. 529.
 Celestini Pape declarationi acquiescit: & recipit. 478.
 Scribit septem libros contra Nestorianos. 478.
 Moritur cum opinione sanctitatis. 478.
 Quisdam Neoterici falso ei impingunt quod nullam gratiam interitum ad nichoandum aut persequendum opus bonum necessarium agnoverit. 529. 530. 531.
 Ex Augustino, Prospero & Hilario satis constat, Eum & reliquos Massilienses, agnovisse gratiam sine qua non, solumque negasse gratiam eum qua fit actio, qualem scilicet prædicavit Augustinus. 529. 530. 531.
 Quamquam discretionem credentium à non credentibus in cardinali libertatis (etiam gratia instructa) refundunt, Cassiani dogma recipiæ propagant, quantumvis detestentur ipsum. 529. 530. 531.
 Exscriptis Cassiani nequit haberi plena notitia Semi-Pelagianismi. 531.
 Vir nec ex scriptis Fauti Rhegiensis. 531.
 Cassianus librum Pastoris citat in sui dogmatis confirmationem. 470.
CATHOLICI
 Catholici à Pelagianis calumniosè agnominantur Manichæi, & curæ. 99. 140. 181.
 Item, concursus universalis causæ primæ negatores. 288. 289.
CELESTINVS PAPA
 Celestinus Papa Pelagianos ex Italia proficit. 66.
 Episcoporum synodum contra Nestorium convocat. 75.
 Nestorum per litteras reprehendit ob favorem Pelagianis inpendit. 71. 73.
 Marti in Bytranniam S. Germanum ad obviandum Pelagio somni sue originis contaminanti. 66.
 Marti in Scythiam Palladium. 166.
 Scribit ad Gallicanos Episcopos de Semi-Pelagianis recentè exortit. 77. 78. 454. 470.
 Possibilitatem naturalem bene agendi per peccatum penitus amissam aucter. 454. 490.
 Scribit ad Thuentium Episcopum. 77.
 Epistola ad Gallicanos à quibusdam negatur esse integrè ipsius, sed contrarium ostenditur. 78.
 Scribit ad Maximianum Constantinopolitanum Nestorij depositorem: & quoro anno, quibusque Consulibus? 78. 79.
 Filius de Augustino, ejusque scriptis testimonium. 77.
 Mortuus successorem habuit Sixtum, & quo anno? 79.
 Prosper Rhegiensis & Hilarius Arelatensis ad eum proficiscuntur Romam. 79.
 In quem annum ea profectio incidit. 79.
CELESTIVS
 Celestius Pelagianus professione Monachus, ingenio acutus, indole audax & pertinax. 1. 6. 9. 54. 89.
 Aspirat ad Presbyterium Carthagine in Africa, quò cum Pelagio Romam transfugerat. 9.
 Seminari ibi Pelagianismum; & idcirco ab Episcopis in collatione cum Donatistis congregatis, à Presbyteratu repellitur, & proficitur. 9.
 Articuli propositi ei ab antistitibus recententur, eum ipsius ad eos responsis. 10. 11. 12. 374.
 Ex Africa proscriptus fugit in Siciliam. 13. 89.
 A sententiæ Africanorum appellat ad Sedem Apostolicam. 30.
 Inde repulsus fugit in Agram. 30.
 Ibi in Presbyterum surreptitiè ordinatur. 30. 40.
 Romæ damnatur à Papa Innocentio. 33. 37.
 Curat suam causam denuò examinari per Zozyum Innocentij successorem, sed sibi dissidens subrahit se claculum examini. 17. 43. 54. 374. 395.
 Condemnatur à Zozyo, & quo anno? 43.
 Condemnatus à Zozyo fugit Constantinopolim. 56.
 Ibi denuò condemnatur ab Aetico Patriarcha. 56.
 Rufini auctoritate conatur sui dogmata mutare. 10. 365.
 Fugit denum cum Pelagio in Britanniam. 66.
 Epus scripta singularim recententur. 89. 90.
 Damnatur in Synodo Ephesina. 73.
CHALDÆI
 Chaldæi syderum inspectione percelebræ. 417.
 Nihil Astrologia abutuntur inducendo fatum. 417. 418.
 Num illud à fato Philosophorum naturalium, & hæreticorum quorundam, qui differat? 417. 418.

CHARITAS.
 Charitas juxta Pelagianos non excedit vires naturæ. 179. 197.
CHRISTVS
 Christus à Christate dicitur. 300. 309.
 Christus ad quid venit in mundum juxta Pelagianos, & quam utilitatem hominibus adduxit? 247. 298. 253. 259. 260.
 Eum esse IESVM parvulorum, negant Pelagiani. 155.
 Gratis mortuus est ex dogmate eorundem. 215. 258.
 Non nisi post resurrectionem capit esse Deus juxta eosdem. 345.
 Per merita liberi arbitrii, meruit fieri Deus iuxta eosdem. 344. 345.
 Ex hoc dogmate orta hæres Nestorij. 72. 314. 345. 346. 347. 348.
 Christi jugum suave. 336.
CHRYSIPPVS
 Chrysippus Stoicus Philosophus fati assertor. 418.
 Quid nomine Iari intelligat, & quomodo distingatur à fato fidei Chaldæorum & aliorum astrologorum. 415.
CHRYSOSTOMVS
 Chrysostomi locus memorabilis de baptismi effectibus expenditur. 313. 314.
 Eisdem panè effectus Baptismo adscribunt Pelagiani. 313. 314. 315.
 Suarez id non advertens reprehenditur. 313. 314.
 Chrysostomus non negat peccatum originale. 313. 314.
CICERO
 Cicero stuiticans bonos viros aquat Deo, imò præfert. 232.
 Impia & insana ejus vox. 232. 236. 337. 377.
 Negat humanam virtutem Deo adscribendam ut auctori. 236. 237.
 Negat Deo gratias esse agendas pro bonis animæ, corporis, aut fortunæ. 377. 378.
CLAVDIVS EPISCOPVS
 Claudius Episcopus transmittit ad Augustinum libros Iuliani refutandos. 62.
 Eidem inscribit Augustinus libros suos contra Iulianum. 62.
CLAVDIVS MENARDVS
 Claudius Menardus Audegavicum propeior duos primos libros Iuliani adversus Augustinum invenit. 63. 543.
 Eisdem cum refutatione eorum ab Augustino conferipta evulgavit. 67.
 Contra quos Augustini libros conscripti sunt isti libri Iuliani? 63.
 Baconij opinio super ea re improbat, uti & Claudij Menardi. 63.
CONCUPISCETIA
 Concupiscentia libidinosa à Pelagianis non improbat, sed laudatur. 133. 134. 189. 224. 304. 383.
 Eam idcirco August. appellat *insuetam* Pelagianorum. 133.
 Variis nominibus à Iuliano exprimitur, ut eius turpitudinem occulteret. 134.
 Argumenta Pelagianorum pro ejus patrocinio referuntur. 135. 136. 137. 138. 139. 142. 141. 142. 143.
 Eam Christo in via attribuunt, imò in statu gloriæ, uti & reliquis corporibus gloriosis. 142. 143.
 Nec solum tactus, sed & reliquorum omnium sensuum concupiscentiam laudant. 140. 144.
 Omnes concupiscentiæ motus quantumvis graves per vires liberi arbitrii domabiles esse desistant. 210. 322.
CONCURSVS
 Concursus generalis causæ primæ subjacet determinationi causæ secundæ libere. 287.
 Eum Pelagiani non negant, sed adstruunt. 287. 288. 291.
 Hieronymus contrarium his impingere videtur, sed ejus verba commodè explicantur. 291. 292. 293. 294. 295. 296.
 Catholicos concursum generalem negare, mentiuntur Pelagiani. 288. 289.
 Præbetur creaturæ ad actus non solum honestos, sed & vitiosos. 293.
 Est eadem actio cum concursu causæ secundæ. 289.
 Quo sensu Augustinus negat hominem à Deo adjuvari ad peccandum? 293. 475.
 Similitudo concursus generalis cum adiutorio possibilitatis. 287. 322. 323. 324.
CONFUSIO
 Confusio comes individua concupiscentiæ carnalis. 119.
 Veramque in paradysum invehunt Pelagiani. 119. 120.
CONGRVVM, CONDIGNVM
 Congruum & condigni nomina à Scholasticis in materia de merito primum excogitata. 526.
 Congruum non plus importat, quam decens. 523.
 Condignitatem nostris meritis asserere, studiosissime collatur Cassianus. 527.
 Dignum esse gratiæ, minus est quam mereri gratiam juxta Aug. 528.
 Dignitatem & meritum confundit Celestinus. 528.